農水環 －

令和 元年 ６月１０ 日

大潟土地改良区ほ場委員の皆様

大潟村大潟地域農地・水・環境保全管理協定運営委員会

会 長 後 藤 幸 三

共 同 活 動 の 実 施 に つ い て
（農道、村道の路肩・法面の草刈り）

初夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より当運営委員会の活動にご協力を賜り感謝申し上げます。

つきましては、今年度も標記草刈り作業を下記の日程で３回実施していただきたく、関係書類

を同封しました。お手数をおかけしますが、ほ場内を取りまとめいただき、多くの方が活動に参

加されますようよろしくお願いいたします。

記

１，草刈りの日程 １回目 令和 元年６月２５日～７月５日

２回目 令和 元年７月２５日～８月５日

３回目 令和 元年８月２５日～９月５日

・上記日程でお願いします。なお、どうしても都合がつかない場合

は日程変更も可としますが、提出していただく書類の日付は上記の

期間内を記入して下さい。

２，写真撮影 ・参加者が全員写るよう撮影をお願いします （別紙サンプル参照）。

・写真の提出をお願いします （データでの提出も可）貸出用の。

デジカメも準備しておりますが、台数に限りがあり数日間お待ち

いただく場合があります。個人でお持ちの方は協力をお願いし

ます。

３，構成員とは ・農業者（組合員 、家族、使用人、委託耕作者等で実際に農業に）

携わっている人をいいます。

４，提出物 ・草刈り作業終了後、同封しました参加者名簿に必要事項を記入の

作業活動期間内に提出して下さい。上、写真のデータと一緒に

振込口座の記入について、正確な口座番号と の※ 名義をカタカナ

フルネームで記入して下さい。

５，その他 ・農道砕石補修は７月２２日～８月２日の予定ですが、今年度は

とします。砕石活動が近づきましたら１路線 台6 の砕石券配付

砕石券と共に通知いたします。

追加要望につきましてはご相談下さい。

担 当

大潟土地改良区 農水環委員会

伊 藤・吉 田

０１８５－２２－４５５０（ ）TEL 農水環直通